ولی کوش
و امیرحسین علیه خان مغول به جایی نرسید و هر
دو به سیستان فرار کردند. در سیستان، ضمن یکی
ــت و چند انگشت از دست از جنگها، زخمی برداش
ــدت ضربت دید و تا ــت و پای راست او به ش راس
پایان عمر لنگ ماند. و به همین مناسبت به تیمور

لنگ معروف شد.
در سال 1366 میلادی )768 هجری( امیرحسین و
تیمور موفق شدند ماورالنهر را از چنگ خان مغول
ــازند و حکومت خود را در آن حدود مستقر رها س
کنند. اما بزودی یکی دیگر از خانهای مغول آهنگ
ــال 1365 میلادی ــر کرد و در س تصرف ماورالنه
ــین و تیمور با قوای ــی که بین امیرحس و در جنگ
ــمن در گرفت؛ خان مغول فائق آمد و تیمور و دش
امیرحسین شکست خوردند.